et munimenta solo aequarunt. (XXXVI.) Ac per eosdem dies Judæi, qui magno numero in Machærunte erant, Romanorum præsidio personadabant castellum relinquere ipsaque tradere. Illi vero, metu ne ab ipsis vi eriperetur, cum iis transigunt certis conditionibus inde discedere, siveque accepta eis in manus tradunt castellum, quod præsidiis munitum in potestate sua tenebant Machærunti.

7. Alexandria vero perpetua quidem inter primos ejus incolas et Judæos contentio erat, ex quo Alexander, Judæorum opera promptissima adversus Ægyptum usus, in auxiliū remunerationem concessit eis aequo jure cum Græcis urbem habitare. Idemque illis honor constabat etiam apud Alexandri successores, qui et locum illis proprium assignarunt, ut puriorem haberent vivendi rationem, magis ab alienigenarum admistione liberam, permiseruntque ut Mæcedones appellarentur. Postquam etiam Romani in potestatem suam redigerant Ægyptum, neque Cæsar primus, neque successorum ejus quisquam honores quibus Alexander Judæos impertiuit minuere sustinuit. Conflictus autem eorum cum Græcis fere sine intermissione fiebat, et, præfectis in multis quotidie partis utriusque animadvertisitibus, seditione plus plusque accendebatur. Tunc vero, quam apud alios res turbatas essent, inter illos iræ magis exardecebant. Nam quam Alexandrini concionem haberent de legatione quam missuri erant ad Neronem, accidit ut nulli quidem Judæorum permixti Græcis in amphitheatrum confluenter: quam autem eos vidissent inimici, illico clamare cooperunt, hostes eos et exploratores vocantes, ac deinde facto insultu manus illis inferebant. Et reliqui quidem dum fugerent perierunt, tres vero ex illis comprehensos trahebant quasi vivos ustulaturi. Qua re siebat ut universi moverentur Judæi ad facinus vindicandum. Et primum quidem in Græcos lapides jaciebant: postea vero facibus raptis in amphitheatrum properarunt, minantes se populum, ad unum omnes, in eo concrematuros: id quod sane facere occupassent, nisi iras eorum compressisset Tiberius Alexander, urbis præfetus. Non tamen ille coercendi principium ab armis sumpsit, sed missis ad eos certis ex optimatibus, hortabatur ut qui-escerent, neque adversum se milites Romanos irritarent. Seditiosi autem, risu excipientes hortationem, contumeliis appetebant Tiberium.

8. Atque ille, postquam vidit absque ingenti clade tumultuosos non posse compesci, immisit in eos duas Romanorum legiones, quae in civitate erant, et cum his alios ad quinque millia milites, qui forte aderant ex Libya venientes ad Judæorum interitum. Permisit autem ut non solum interficerent Judæos, sed ut bona etiam eorum diriperent, et domos incendio delerent. Illi vero, facta irruptione in locum qui Delta vocatur, (ille quippe frequentes habitabant Judæi), imperata faciebant, non tamen sine suorum cæde. Nam Judæi, quam sese congregassent et armis melius instructos in fronte posuissent, diu quidem resistebant: cum vero semel loco cederent, magno numero perimebantur; et